



י"ח כסלו, תשפ"ב

22 נובמבר, 2021

לכבוד  
מנכ"ל מרכז שלטון מקומי  
מנכ"ל מרכז שלטון אזורי  
מנכ"ל פורום ה-15  
מנכ"ל תמיר - תאגיד מתוזר יצרנים בישראל בע"מ

א.נ. שלום רב,

הנדון: מימון פינוי מחזוריות מהרשויות המקומיות

החל מיום 1 בדצמבר 2021 מנגנון הפיקדון יורחב על כלל המשקאות הקלים במכלי משקה בנפח עד 5 ליטרים למעט החריגים המנויים בחוק<sup>1</sup>.

מטרתו של מסמך הסכמות זה היא לתת מענה לציבור שהורגל להפריד מכלי פלסטיק במחזוריות וליצור רציפות של תשתיות לאיסוף המכלים.

**סוכם כי כל הצדדים יעודדו את הציבור להחזיר את מכלי המשקה בפיקדון לבתי העסק לפי החוק.**

להלן הסכמות באשר לפתרון הפרדה במקור עבור אריזות מכלים מפלסטיק שאינם בפיקדון. ההסכמות גובשו יחד עם נציגי מרכז השלטון המקומי ומרכז השלטון האזורי, הגוף המוכר תמיר - תאגיד מתוזר יצרנים בישראל בע"מ (חל"צ) (להלן תמיר) והמשרד להגנת הסביבה.

א. פריסה

1. **רשויות שמתוכננת בהן פריסה של פח כתום וכיום יש בהן הסדר של זרמים ייעודיים** - תמיר יממן את פינוי המחזוריות עד 1.4.2022. מחודש אפריל ואילך תמיר יציב תחת כל מחזוריות פח כתום ויממן את פינויו. הפח הכתום ייתן מענה לפסולת אריזות הפלסטיק שאינן בפיקדון. במקביל, תורחב פריסת הפח הכתום בהתאם לתכנית פריסה מאושרת לפי תנאי ההכרה.

בהנחה ותמיר יחליט להשאיר את פריסת המחזוריות הקיימת ברשות ולא להחליפה למתקן כתום בשלב הביניים עד לפריסת כלל הרשות ל"כתום", יממן תמיר את הפינוי של תכולת המחזוריות באופן מלא. הפריסה תהיה בתיאום עם הרשות המקומית ככל שתוצא בכך.

2. **רשויות מקומיות שלא מתוכננת בהן פריסה של פחים כתומים בתקופת הכרה זו** <sup>2</sup> (עד 10% ממשקי הבית) **ויש בהן מחזוריות** - תמיר יממן את פינוי תכולת המיחזוריות או מכל כלי אצירה אחר שיוצב על ידו תחתיה (לכל היותר פח כתום בעבור כל מיחזורית) בתיאום עם הרשות המקומית ככל שתוצא בכך. לעניין התפעול - תמיר יבצע את ההליך התחרותי לבחירת קבלן הפינוי.

3. **רשויות שפרוס בהן פח כתום (רשויות כתומות)** - תמיר יממן את פינוי התכולה מהמחזוריות במהלך כל חודש דצמבר 2021. החל מינואר 2022 תמיר מתחייב לתגבר את הפינויים/ נפת האצירה של הפחים הכתומים, בהתאם לצורך. הגדלת נפת האצירה של הפחים הכתומים או העלאת תדירות פינויים תהיה בהסכמה עם הרשות. ככל שהרשות המקומית אינה פרוסה באופן מלא, עבור שטח הרשות שאין בו פח כתום יינתן מענה כמפורט בסעיף 1 לעיל.

4. למען הסר ספק, תמיר לא יממן גם מיחזוריות וגם פח כתום שהוצב במקום מיחזוריות.

<sup>1</sup> צו הפיקדון על מכלי משקה (דחיית מועד תחולת החוק על מכלי משקה גדולים, התשפ"א-2020)

<sup>2</sup> תקופת ההכרה תחול בין 1.12.2021 - 30.11.2026





ב. קיזוז והחזר דמי פיקדון

החל מיום 1.12.21 לא יבוצע קיזוז עבור מכלי משקה קטנים או גדולים בפיקדון שימצאו בפחים הכתומים. מידי רבעון, במהלך חצי השנה הראשונה שלאחר תאריך זה, תמיר ישלח לנציגי הגופים המייצגים את הרשויות המקומיות את נתוני המכלים בפיקדון (הקטנים והגדולים), שהגיעו באמצעות הפחים הכתומים לקווי מיון הפחים הכתומים בתחנות המעבר/מיון.

במהלך חודש יולי 2022 יפגשו נציגי הגופים המייצגים את הרשויות המקומיות עם תאגיד תמיר על מנת לייצר מנגנון משולב לקיזוז והחזר דמי הפיקדון עבור הרשויות. מנגנון זה יחול רטרואקטיבית החל מיום 1.4.22. בכל מקרה, יוכלו להתליט נציגי הגופים המייצגים על אי החלת מנגנון כאמור והמשך מדיניות ה"אי-קיזוז" עבור מכלי משקה בפיקדון.

ג. הסברה

1. **הסברה ארצית** - תמיר יבצע באמצע דצמבר 2021 קמפיין ארצי ברדיו ובו יוסבר לציבור שהמתזויות יצאו בעתיד משטחי הרשות המקומית ולכן יש להשליך את אריות הפלסטיק (בדגש חומרי ניקוי, טיפוח וטואלטיקה) לפח הכתום.
2. **הסברה מקומית** - תמיר והרשות המקומית ישלימו הסברה מקומית (קמפיין הרדיו או כל אופציה אחרת) בהליך הסברתי מקומי לתושבים כמפורט בתנאי ההכרה של תמיר (מציינג).

בברכה,  
אלעד עמיחי

סמנכ"ל בכיר לשלטון מקומי  
המנהל מכוח חוק

העתקים:

גב' גלית כהן מנכ"לית המשרד להגנת הסביבה  
לשכה משפטית  
מנהלי מחוזות  
מנהלי אגפים אשכול שלטון מקומי

